
Табела со податоци од ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево 2023/24 

Број на запишани деца во 
ЦОУ 

м ж вкупно 

одделение    

I 17 25 42 

II 25 29 54 

III 25 17 42 

IV 16 27 43 

V 16 12 28 

VI 23 20 43 

VII 21 30 51 

VIII 23 30 53 

IX 22 17 39 

вкупно 188 207 395 

Број на запишани деца во 
ПОУ 

м ж  

одделение    

I 4 3 7 

II 3 5 8 

III 10 5 15 

IV 6 9 15 

V 8 4 12 

VI 9 3 12 

VII 13 4 17 

VIII 13 9 12 

IX 4 7 11 

вкупно 60 49 109 

Вкупно во ООУ 
 

248 256 504 

Стручни соработници  5 5 

Наставен кадар 30 56 86 

Административни работници  4 4 

Директор 
 

1  1 

Техничка служба 12 6 18 

Вкупно 43 71 114 

    

    

 


